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EREDMÉNYEK

Férfi Félmaraton – Döntő

 09:00  1. nap – 2017-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 56 Csere Gáspár 1991 BEAC 50 1:07:19

2 3 Józsa Gábor 1983 MAC 47 1:07:23

3 31 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 14 1:07:43 PB

4 23 Galamb Csaba 1994 KARC 45 1:08:08

5 30 Jenkei Péter 1992 Vasas 40 1:08:41 PB

6 38 Kovács Tamás 1983 VEDAC 48 1:08:52

7 44 Otman Nebil 1986 Debreceni Kilométerek SE 41 1:09:50

8 26 Halmai Balázs 1995 KSI SE 39 1:11:05 SB

9 43 Molnár Ákos 1991 Vasas 9 1:11:22 SB

10 20 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 49 1:11:45

11 37 Koszár Zsolt 1986 SYN FIT SZTG 46 1:12:14 SB

12 42 Minczér Albert 1986 MAC 44 1:12:24 SB

13 51 Tugyi Levente 1994 MVSI 25 1:12:35 PB

14 11 Balázs Levente 1985 Budaörsi DSE 34 1:12:46 SB

15 27 Halász Ádám 1993 Psn Zrt 37 1:12:56 SB

16 58 Kovács Attila 1996 SZoESE 35 1:12:59 SB

17 19 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 8 1:13:06 PB

17 25 Hadházi Máté 1991 Tiszakécske VSE 12 1:13:06 PB

19 7 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 2 1:13:07 SB

20 48 Szabó Gábor 1976 ELTE SE Sashegyi gepárdok 31 1:13:26 SB

21 4 Bogos Tamás 1984 ARAK UP Akadémia 43 1:13:41

22 28 Horváth György 1985 SZoESE 42 1:13:48

23 32 Karsai Márton 1993 SYN FIT SZTG 10 1:14:02 PB

24 33 Kedves Roland 1980 MAC 28 1:14:13 SB

25 17 Dani Áron 1991 BEAC 19 1:14:24 SB

26 40 Kuncz Gábor 1990 MAC 17 1:14:27 PB

27 34 Kis Áron 1985 VEDAC 33 1:15:06 SB

28 12 Beda Szabolcs 1977 ELTE SE Sashegyi gepárdok 24 1:15:07 SB

29 60 Varga Dániel 1980 ELTE SE Sashegyi gepárdok 29 1:15:13 SB

30 53 Türei Gergely Péter 1989 Dunakeszi VSE 22 1:15:18

31 41 Mester Bálint Márton 1985 TFSE 18 1:15:24 PB

32 22 Fonyó Sándor 1980 VEDAC 38 1:15:59 SB

33 57 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 20 1:16:08 SB

34 29 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 15 1:16:27 PB

34 50 Szőllősi Renátó 1991 Tiszakécske VSE 30 1:16:27

36 35 Kiss Dávid Attila 1991 Psn Zrt 7 1:16:32 SB

37 45 Petrovics Alex 1997 SZoESE 4 1:16:37 PB

38 16 Csontos Imre 1992 BEAC 36 1:16:47

39 14 Beták Bence 1992 ELTE SE Sashegyi gepárdok 23 1:16:50 SB

40 55 Zsigmond Előd Zsolt 1990
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

32 1:17:21 SB

41 52 Tóth Róbert Ferenc 1997 MVSI 5 1:18:09 PB

42 61 Büki Ádám 1995 MVSI 16 1:18:48 SB

43 24 Gera Nándor 1996 BEAC 13 1:19:44 PB

44 47 Somogyi Gábor 1962 SYN FIT SZTG 1 1:20:00 PB

45 46 Schöffer Attila Ákos 1996 BEAC 6 1:20:08 PB
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45 36 Koch Domonkos 1997 BEAC 11 1:20:08 PB

47 13 Bencze Dániel 1991 KSI SE 21 1:21:32 SB

48 54 Zabari János 1968 TFSE 3 1:22:10 SB

49 Szabó Sándor 1993 MAC 26 DNF

15 Csikós Csaba 1983 Tiszakécske VSE 27 DNF

A bajnok edzője Szabó Imre.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 31 Juhász Balázs 1996 DSC-SI 14 1:07:43 PB

2 26 Halmai Balázs 1995 KSI SE 39 1:11:05 SB

3 58 Kovács Attila 1996 SZoESE 35 1:12:59 SB

4 19 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 8 1:13:06 PB

5 57 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 20 1:16:08 SB

6 45 Petrovics Alex 1997 SZoESE 4 1:16:37 PB

7 52 Tóth Róbert Ferenc 1997 MVSI 5 1:18:09 PB

8 61 Büki Ádám 1995 MVSI 16 1:18:48 SB

9 24 Gera Nándor 1996 BEAC 13 1:19:44 PB

10 46 Schöffer Attila Ákos 1996 BEAC 6 1:20:08 PB

10 36 Koch Domonkos 1997 BEAC 11 1:20:08 PB

A bajnok edzője Suba László.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 29 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 15 1:16:27 PB

A bajnok edzője Kívés István.
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Női Félmaraton – Döntő

 09:00  1. nap – 2017-09-10
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 102 Kácser Zita 1988 DSC-SI 33 1:16:59

2 113 Gulyás Vera 1986 DSC-SI 29 1:18:29 PB

3 125 Szabó Tünde 1989 PVSK 32 1:18:58

4 111 Dr. Bakonyi Fruzsina 1983 Footour Sportegyesület 26 1:20:39 PB

5 132 Weiler Virág 1996 KSI SE 31 1:22:21

6 122 Molnár Enikő 1994 Vasas 12 1:24:57 PB

7 106 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 23 1:25:25

8 124 Pataki Anna 1997 MVSI 2 1:26:09 PB

9 116 Imréné Kiss Ágnes 1973 SZVSE 25 1:26:10

10 115 Horváth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE 19 1:26:36 PB

11 117 Kis-Soós Zsanett 1984 Margitszigeti AC 27 1:27:58 SB

12 108 Csomor Erika 1973 FTC 20 1:28:19 SB

13 109 Csáki Enikő 1974 FTC 21 1:28:39

14 123 Ménes Anita 1990 Tiszakécske VSE 24 1:29:18 SB

15 126 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 10 1:30:19 PB

16 136 Posztós Kitti 1995 ELTE SE Sashegyi gepárdok 3 1:30:28 PB

17 130 Torma Anett 1984 Kaposvári AC 7 1:30:30 SB

18 114 Hornyák Zita 1968 Bp. Honvéd SE 14 1:31:13 PB

19 134 Garai Ágnes 1985 ELTE SE Sashegyi gepárdok 15 1:31:17 PB

20 107 Bódi Zsófia 1981 Dunakeszi VSE 5 1:31:30 PB

21 110 Csönge Helén 1975 Kaposvári AC 28 1:34:12 SB

22 139 Kárász Krisztina 1979 Dunakeszi VSE 17 1:34:25 SB

23 129 Südi Anna 1997 BEAC 1 1:34:50 PB

24 105 Bartucz Borbála 1979 Margitszigeti AC 18 1:35:01

25 131 Weigl Vivien Éva 1986 POSTÁS SE 16 1:37:25 SB

26 128 Szász Imola 1991 FTC 11 1:39:01 SB

27 118 Kodzsagogov Zsaklin 1990 Kaposvári AC 6 1:39:57 SB

28 120 Krivik Anikó 1991 Tiszakécske VSE 8 1:40:16

29 133 Drahos Veronika 1980 Dunakeszi VSE 13 1:40:22

30 138 Kiss Bernadett 1997 KSI SE 4 1:52:44 PB

112 Dr. Bor Katalin Diána 1980 Tiszakécske VSE 22 DNF

127 Szederkényi-Takács Andrea 1981 EAC 30 DNF

104 Dr. Szentpéteri Diána 1990 DSC-SI 9 DNS

A bajnok edzője Benedek Zsolt.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 132 Weiler Virág 1996 KSI SE 31 1:22:21

2 124 Pataki Anna 1997 MVSI 2 1:26:09 PB

3 136 Posztós Kitti 1995 ELTE SE Sashegyi gepárdok 3 1:30:28 PB

4 129 Südi Anna 1997 BEAC 1 1:34:50 PB

5 138 Kiss Bernadett 1997 KSI SE 4 1:52:44 PB

A bajnok edzője Kárai Kázmér.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 126 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 10 1:30:19 PB

A bajnok edzői Csiszár Gábor és Kalcsits Imre.


